Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Ремонтненский Центр детского творчества

ПРИКАЗ

09.01.2024г.                                                                      № 13

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в МБУ ДО Ремонтненском ЦДТ

     Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ « о противодействии

коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года

№821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Президента Российской

Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указа

Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов МБУ ДО Ремонтненском ЦДТ с 09.01.2024 года

сроком до 31.12.2024 года в следующем составе: председатель комиссии – Красноруцкая

О.В.– директор, заместитель председателя комиссии – Мордасова Т.В. – заместитель

директора, члены комиссии: секретарь Омелаенко И.Г. – председатель первичной

профсоюзной организации, Степанцова Т.В. – методист, Приходько В.А. – педагог

дополнительного образования, Саникидзе С. – заведующий хозяйством, Гончарова О.Ю. –

родитель обучающейся;

2. В работе пользоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБУ ДО

Ремонтненском ЦДТ (утвержденное Приказом №7 от 09.01.2019);

3. В работе пользоваться Положением о порядке приёма обращений граждан,

поступивших на телефон «горячей линии» по противодействию коррупции в МБУ ДО

Ремонтненском ЦДТ (утвержденное Приказом №7 от 09.01.2019);

4. В работе пользоваться Положением о противодействии коррупции в МБУ ДО

Ремонтненском ЦДТ (утвержденное Приказом №7 от 09.01.2019);

5. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор МБУ ДО

  Ремонтненского ЦДТ                                          О.В. Красноруцкая

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата

Гончарова Ольга Юрьевна

Мордасова Татьяна Владимировна

Омелаенко Ирина Геннадиевна

Приходько Вера Анатольевна

Саникидзе Серго

Степанцова Татьяна Васильевна

		2024-11-21T06:28:10+0300
	Красноруцкая Ольга Викторовна